АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09  июля  2018 года

                                  № 36

д. Курегово

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Куреговское» № 38 от 09.11.2017 «Об утверждении перечня мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ и перечня объектов и видов работ для исполнения  уголовных наказаний  в виде обязательных работ»

	Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25 и 39  Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Куреговское», на основании Протеста Глазовской межрайонной прокуратуры Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Приложении № 2 «Перечень объектов и видов работ для исполнения уголовных наказаний в виде  обязательных работ» подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«1. Все виды работ по производству (выращиванию) и уборке сельскохозяйственной продукции, не связанные с применением ядохимикатов, пестицидов и дезинфицирующих средств»
2.  Настоящее решение вступает в законную силу после официального опубликования.

Глава муниципального

образования  «Куреговское»
                               В.М.Никитина
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Постановлению Администрации  муниципального образования «Куреговское» от 09.11.2017 № 38

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ

	№

п/п
	Перечень мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ, предусмотренных  в случае отсутствия у осужденного основного места работы

	1.
	СПК «Коротай»

	2.
	СПК «Чиргино»

	3.
	ООО «Свет»

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

 к Постановлению Администрации  муниципального образования «Куреговское» от 09.11.2017 № 38
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов и видов работ для исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ

	№

п/п

	1. Перечень объектов работ для исполнения уголовных наказаний

в виде обязательных работ

	1.
	СПК «Коротай»

	2.
	СПК «Чиргино»

	3.
	филиал МБУК «Центр КиТ» Куреговский ЦСДК;

филиал МБУК «Центр КиТ» Коротаевский СК;

 филиал МБУК «Центр КиТ» Самковский СК;

	4.
	Администрация муниципального образования «Куреговское»

	2. Перечень видов  обязательных работ

для исполнения уголовных наказаний

	1.
	Все виды работ по производству (выращиванию) и уборке сельскохозяйственной продукции, не связанные с применением ядохимикатов, пестицидов и дезинфицирующих средств

	2.
	Работы по уборке и благоустройству территорий населенных пунктов и производственных объектов

	3.
	Работы по уборке помещений учреждений и предприятий

	4.
	Хозяйственные работы у  граждан  пожилого возраста, инвалидов